

**ZARZĄDZENIE Nr 124/2015**  
**BURMISTRZA MIASTA MŁAWA**  
**z dnia 31 sierpnia 2015 r.**

**w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok**

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje:

**§ 1.**

Dochody budżetu Miasta na 2015 ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem **nr 1** do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą **92 969 815,86 zł** w tym:

- 1) Dochody bieżące w kwocie 89 039 074,96 zł.
- 2) Dochody majątkowe w kwocie 3 930 740,90 zł.

**§ 2.**

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem **nr 2** do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą **97 842 238,67 zł**, w tym:

- 1) Wydatki bieżące w kwocie 82 188 370,25 zł.
- 2) Wydatki majątkowe w kwocie 15 653 868,42 zł.

**§ 3.**

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie zgodnie z załącznikiem **nr 3** do niniejszego zarządzenia.

**§ 4.**

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie zgodnie z załącznikiem **nr 4** do niniejszego zarządzenia.

**§ 5.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega ogłoszeniu.

## Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 124/2015

Burmistrza Miasta Mława

z dnia 31 sierpnia 2015r.

### I. DOCHODY (+ 131 523,00 zł)

**Dział 751 – Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa (+ 28 620,00 zł)**

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne (+28 620,00 zł)

Dotacja celowa w kwocie (+28 620,00 zł) z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji ds. referendum dla przeprowadzenia głosowania w dniu 6 września 2015 roku w referendum ogólnokrajowym, zgodnie z pismem Nr DCI-0301-33/15 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie.

**Dział 852 – Pomoc społeczna (+ 21 000,00 zł)**

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+ 21 000,00 zł)

Dotacja celowa w kwocie (+21 000,00 zł) na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w 2015 zgodnie z pismem nr FCR-I.3111.17.92.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

**Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+ 81 903,00 zł)**

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+ 81 903,00 zł)

Dotacja celowa w kwocie (+81 903,00 zł) na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna” zgodnie z pismem nr FCR-I.3111.19.22.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

### II. WYDATKI (+ 131 523,00 zł)

**Dział 751 – Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa (+28 620,00 zł)**

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne (+28 620,00 zł)

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+28 911,98 zł) w tym na:

- wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji ds. referendum dla przeprowadzenia głosowania w dniu 6 września 2015 roku w referendum ogólnokrajowym w kwocie (+ 28 620,00 zł)
- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie (+ 53,00 zł)
- składki na Fundusz Pracy w kwocie (+ 22,00 zł)
- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie (+ 203,00 zł)

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+ 13,98 zł)

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (- 291,98 zł) w tym na:

- zakup usług pozostałych w kwocie (- 225,98 zł)

- podróże służbowe krajowe w kwocie (-66,00 zł)

### **Dział 852 – Pomoc społeczna (+ 21 000,00 zł)**

Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze (+10 000,00 zł)

Zwiększenie planu finansowego wydatków MOPS w kwocie (+ 10 000,00 zł)

na zabezpieczenie opłat za pobyt dzieci w Domu Dziecka w Kowalewie w 2015 roku.

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+ 5 000,00 zł)

Zwiększenie planu finansowego wydatków MOPS w kwocie (+ 5 000,00 zł)

z przeznaczeniem na szkolenia pracowników.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+6 000,00 zł)

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków MOPS w kwocie (+21 000,00 zł)

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w 2015 r.

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków MOPS w kwocie (- 15 000,00 zł)

w związku z mniejszymi kosztami przygotowania posiłków w przedszkolach i klasach „O”.

### **Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+ 81 903,00 zł)**

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+ 81 903,00 zł)

Zwiększenie planu finansowego wydatków w kwocie (+81 903,00 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku – „Wyprawka szkolna” w tym dla:

- Urzędu Miasta Mława w kwocie (+ 33 553,00 zł)

- Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (+ 15 000,00 zł)

- Gimnazjum Nr 1 w Mławie w kwocie (+ 2 000,00 zł)

- Gimnazjum Nr 2 w Mławie w kwocie (+ 350,00 zł)

- Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (+ 6 000,00 zł)

- Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+ 10 000,00 zł)

- Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (+ 15 000,00 zł)

### **Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł)**

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł)

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie (-29 709,00 zł) z tytułu:

- zakupu energii w kwocie (-7 879,00 zł)

- zakupu usług remontowych w kwocie (-21 830,00 zł)

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie (+29 709,00 zł) w tym na:

- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie (+ 810,00 zł)

- składki na Fundusz Pracy w kwocie (+120,00 zł)

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie (+4 700,00 zł)

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+ 14 000,00 zł)

- zakup usług pozostałych (w tym na opłaty za utylizację i transport złóż filtrów) w kwocie (+ 10 079,00 zł)